
 
 
Kjære faddere og øvrige støttespillere. 
 
 
Vi skriver allerede oktober, og høstens hilsen kommer her til dere med siste nytt fra BCFSN og 
Nsumba barnehjem. 
 
Også i år har vi og Vadmyra IL hatt besøk av et fotballag fra Nsumba barnehjem. Fredag 17. juli 
ankom det 15 jenter og to ledere Bergen, her tilbrakte de en uke, før de sammen med Vadmyra IL sitt 
småjentelag reiste til Oslo og Norwaycup. Det ble også i år et flott opphold i Bergen med mange flotte 
opplevelser: badeland, fotballcup, besøk i vil vite senteret, akvariet, shopping, bowling og i studio for å 
spille inn julesanger. Kveldene ble avsluttet i Vadmyrahallen med sang, dans, gode middager og 
koselige stunder med mange nye venner. 
Lørdag 25. juli gikk turen til Oslo og Norwaycup. Uganda jentene spilte seg til 8 dels finalen hvor de 
tapte mot et dansk lag som tilslutt vant turneringen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stiftelsen retter en stor takk til sponsorer og andre støttespillere som gjorde det mulig å hente laget til 
Norge denne sommeren. 
 
På Nsumba går livet sin vante gang. Vi får rapporter på at de fleste er friske og at de har det bra. 
I sommer fikk vi en veldig positiv tilbakemelding fra noen av jentene som besøkte Norge. Noen av 
jentene har bodd på barnehjemmet siden før vi startet arbeidet vårt der, og kunne fortelle oss hvor 
mye bedre alt var der nå. De fikk bedre mat, bodde bedre, fikk medisinsk behandling når de ble syk, ja 
livet føltes godt og de trivdes veldig godt på barnehjemmet. Det gleder oss som arbeider med dette og 
få slike tilbakemeldinger og alle dere som er faddere/støttespillere er med på å få dette til. 
 
En annen god nyhet er at Bring Children From Streets nå er godkjent som NGO i Uganda. Vi har fått 
sertifikatet som beviser dette, og en lang prosess er endelig i havn. 
 
Traktoren som ble gitt til barnehjemmet er denne høsten godt i gang med å pløye opp jord slik at vi 
kan så nye planter. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Det nærmer seg jul og her kommer litt info om julegaver. 
Vi har bestemt at vi også i år lager en ordning hvor alle som vil kan bestille julegave til fadderbarnet 
via vår hjemmeside www.bringchildren.com . I år har de ansatte funnet ut at barna trenger 
skolesekker. Målet vårt er derfor at alle barna skal få skolesekk til jul, med inngravert navn og logo til 
barnehjemmet.  De som ønsker det bestiller da gaven hos oss, får tilsendt en giro og vi kjøper gaven i 
Uganda. Nærmere info om dette vil komme på hjemmesiden i løpet av oktober. Dere kan også sende 
en mail til hilde@bringchildren.com eller en melding på tlf 950 42 055 for bestilling av julegave. 
Barna setter stor pris på brev fra dere, gjerne med bilder av dere og det dere holder på med her 
hjemme. Hvis julebrev er sendt Hilde innen 15.november vil vi ta ansvar for at de er på Nsumba til jul. 
Adressen er Hilde Køppen, Hetlevikåsen 82, 5173 Loddefjord 
 
Hvis noen av dere vet om bedrifter/privatpersoner som kunne tenke seg en alternativ julegave til 
ansatte og forretningsforbindelser, familie og venner så har vi laget noen forslag på dette 

• Cd spilt inn delvis på Nsumba/Norge, pris kr 100.- 
• Fine smykker laget av papir, som noen av barna på Nsumba har laget.  
      Store kr 100, små kr 50 
• Sponse et barn til å ta videreutdanning. 20 ungdommer er i februar klar for videreutdanning, 

men uten sponsorer her i Norge må de vente med videre skolegang. Pris kr 3000 pr år. 
Her vil dere følge barnet under utdanningen og få rapporter på hvordan det går. 

• Støtt barnehjemmet med skolemateriell som skrivesaker og bøker. Pris kr 150.- 
Vi vil sende dere et takkekort som viser hvilken gave som er kjøpt 
Mer info om gavene vil komme på vår hjemmeside www.bringchildren.com 
 
 
Vi ønsker dere en fin høst. 
 
Med vennlig hilsen 
Hilde Køppen, Richard Kiwanuka, Stig Blindheim, Beate Espedal og Daniel Getz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


